
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024

Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EN PAPELES PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE AcumuladoPeriodoAcumuladoPeriodo I Acumulado Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

0.00 0.0058,843,981,133.14
29,659,904,475.89
5,202,726,263.05
5,202,726,263.05
5,202,726,263.05
3,875,119,629.00
2,673,307,026.00

58,843,981,133.14
29,659,904,475.89

5,202,726,263.05
5,202,726,263.05
5,202,726,263.05
3,875,119,629.00
2,673,307,026.00

0.00 0.0059,660,775,720.00
30,584,528,675.00
4,722,038,219.00
4,722,038,219.00
4,722,038,219.00
2,479,999,999.00
1,800,000,000.00

Ingresos
Ingresos Corrientes 
Ingresos tributarios 
Impuestos directos 
Sobretasa ambiental 
Sobretasa ambiental - Urbano 
Sobretasa ambiental - Urbano 
vigencia actual
Sobretasa ambiental - Urbano 
vigencia anterior 
Sobretasa ambiental - Rural 
Sobretasa ambiental - Rural 
vigencia actual 
Sobretasa ambiental - Rural 
Vigencia anterior 
Ingresos no tributarios 
Tasas y derechos 
administrativos 
Evaluación de licencias y 
trámites ambientales 
Aprovechamiento forestal

320900-01
320900-0101
320900-010101
320900-01010101
320900-01010101014
320900-01010101014001
320900 •
01010101014001001-20 
320900 -
01010101014001002-20 
320900-01010101014002 
320900 -
01010101014002001-20 
320900 -
01010101014002002-20
320900-010102
320900-01010202

0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

$0.000.000.001,201,812,603.00 1,201,812,603.000.00679,999,999.00 0.00

$0.00
$0.00

0.000.001,327,606,634.05
1,071,315,925.05

1,327,606,634.05
1,071,315,925.05

0.002,242,038,220.00

2,023,531,374.00

0.00
0.000.000.000.00

$0.000.000.00256,290,709.00256,290,709.000.00 0.00218,506,846.00

$0.00
$0.00

0.000.0024,457,178,212.84
5,157,951,743.40

0.00 24,457,178,212.84

5,157,951,743.40
25,862,490,456.00
4,706,089,392.00

0.00
0.000.000.000.00

$0.000.00489,392,871.98 0.00489,392,871.980.00458,832,626.00 0.00320900-01010202036

$0.000.00115,943,308.95 0.00115,943,308.950.00 0.00105,931,776.00320900 - 01010202036001 -
4

$0.000.00311,183,701.97 0.000.00 311,183,701.97235,522,463.00 0.00Vertimientos320900 - 01010202036002 -
4

$0.000.000.0012,766,216.000.00 12,766,216.007,803,894.00 0.00Ocupaciones de cauce320900 - 01010202036003 -
4

$0.00

$0.00

$0.00

0.000.001,396,600.00 1,396,600.000.00Emisiones atmosféricas 1,127,862.00 0.00320900 - 01010202036004 -
4

0.0028,876,492.40 0.0028,876,492.400.00Tramite de concesión de aguas 39,083,010.00 0.00320900 - 01010202036005 -
4

0.001,886,984.66 0.001,886,984.660.00Ucencias ambientales 21,000,000.00 0.00320900 - 01010202036006-
4

$0.000.002,083,412.00 0.002,083,412.000.00Planes de contingencias eds 6,140,958.00 0.00320900 - 01010202036007 -
4

$0.000.000.002,657,558.000.00 2,657,558.00Certificación ambiental cda 4,905,260.00 0.00320900-01010202036008 -
4

$0-00136,208.00 0.000.00136,208.000.00Permisos de diversidad 
biológica
Planes de contingencia 
gestores de residuos 
Planes de saneamiento básico 
de vertimientos
Libro de operaciones forestales

0.001,000,000.00320900 - 01010202036009 -
4

$0.000.00358,000.00 0.00358,000.000.001,061,400.00 0.00320900 - 01010202036010 -
4

$0.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00320900-01010202036011 -
4

0.00 $0.00160,666.00160,666.00 0.000.00320900 - 01010202036012 - 786,437.00 0.00
4
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024

Unidad Ejecutora 32-ambiente y desarrollo sostenible
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EFECTIVO RECAUDO EN PAPELESDERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE Periodo I Acumulado AcumuladoPeriodo I Periodo Acumulado

SO.00320900 - 01010202036013 - Registro de plantaciones 
forestales
Permiso de estudio de fauna

85,187.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
4
320900 - 01010202036014 - 0.00 0.00 550,702.00 $0.000.00 550,702.00 0.00 0.00
4
320900-01010202036015- Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00 8,220,400.00 0.00 $0.0023,475,845.00 8,220,400.00 0.00
4
320900 - 01010202036016 - Para tramite registro vivienda 

rural dispersa 
Incripción para el 
establecimiento del cultivo de 
yuca
Seguimiento a licencias y 
trámites ambientales 
Aprovechamiento forestal 
Seguimiento Aprovechamiento 
forestal- vigencia actual 
Seguimiento Aprovechamiento 
forestal - vigencia anterior 
Vertimientos
Seguimiento vertimientos - 
vigencia actual 
Seguimiento vertimientos - 
vigencia anterior 
Ocupaciones de cauce

0.00 0.00 1,388,978.00 $0.004,326,001.00 1,388,978.00 0.000.00
4
320900 - 01010202036017 - 0.00 1,783,644.00 $0.006,582,533.00 0.00 1,783,644.00 0.000.00
4

0.00 182,463,538.31 $0.00320900-01010202037 222,037,675.00 0.00 182,463,538.31 0.000.00

320900-01010202037001 
320900 -
01010202037001001-4 
320900 -
01010202037001002-4 
320900 - 01010202037002 
320900 -
01010202037002001-4 
320900 -
01010202037002002-4 
320900 - 01010202037003 -

0.00 $0.00
$0.00

56,113,371.00
55,552,434.00

0.00 66.341.157.86
65.408.982.86

66.341.157.86
65.408.982.86

0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00

560,937.00 0.00 0.00 932,175.00 $0.00932,175.00 0.00 0.00

90,301,909.00
80,705.627.00

0.00 0.00 33,759,351.02
21,146,767.61

$0.00
$0.00

33,759,351.02
21,146,767.61

0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00

9,596,282.00 0.00 0.00 12,612,583.41 12,612,583.41 $0.000.00 0.00

2,256,412.00 0.00 0.00 494,924.00 $0.00494,924.00 0.00 0.00
4
320900 - 01010202037004 
320900 -
01010202037004001-4 
320900 -
01010202037004002-4 
320900 - 01010202037005 
320900 -
01010202037005001-4

Emisiones atmosféricas 
Seguimiento emisiones 
atmosféricas- vigencia actual 
Seguimiento emisiones 
atmosféricas- vigencia anterior 
Tramite de concesión de aguas 
seguimiento a Tramite de 
concesión de aguas- vigencia 
actual
seguimiento a Tramite de 
concesión de aguas- vigencia 
anterior
Licendas ambientales 
seguimiento a Licencias 
ambientales- vigencia anterior 
Planes de contingencias eds

0.00 0.00 973,000.00
825,000.00

$0.00
$0.00

7,062,431.00
6,822,349.00

973,000.00
825,000.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

240,082.00 0.00 0.00 148,000.00 148,000.00 $0.000.00 0.00

16,039,814.00
11,431,714.00

0.00 0.00 3,739,157.00
2,227,157.00

3,739,157.00
2,227,157.00

$0.00
$0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00

4,608,100.00 0.00 1,512,000.000.00 1,512,000.00 $0.00320900-
01010202037005002-4

0.00 0.00

320900 - 01010202037006 
320900 -
01010202037006002 - 4 
320900 - 01010202037007 -

21,055,899.00
21,055,899.00

0.00 12,809,222.00
12,809,222.00

$0.00
$0.00

0.00 12,809,222.00
12,809,222.00

0.000.00
0.00 0.00 0.000.00

0.00 $0.001,200,000.00 0.00 10,196,387.00 10,196,387.00 0.000.00
4
320900 - 01010202037008 - Certificación ambiental cda 6,362,408.00 0.00 3,964,956.00 $0.000.00 3,964,956.00 0.000.00
4

0.00 $0.00320900 - 01010202037009 - Permisos de diversidad 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024

Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENiBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EN PAPELESRECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE

Periodo AcumuladoPeriodo Acumulado Periodo Acumulado

biológica
Planes de contingencia 
gestores de residuos 
Planes de saneamiento básico 
de vertimientos 
Seguimiento a planes de 
saneamiento básico de 
vertimientos -vigencia actual 
seguimiento a Planes de 
saneamiento básico de 
vertimientos-vigencia anterior 
Libro de operaciones forestales

4
$0.0030,006,000.00 30,006,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00320900 - 01010202037010 -

4
$0.000.000.00 19,282,766.00 19,282,766.00 0.0021,369,653.00 0.00320900-01010202037011

$0.000.000.00 0.00 19,114,000.00 19,114,000.00 0.0020,000,000.00320900 -
01010202037011001-4

$0.000.00 168,766.00 168,766.00 0.00 0.001,369,653.00 0.00320900 -
01010202037011002-4

0.00 $0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00320900 - 01010202037012 -
4

$0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202037013 - Registro de plantaciones 
forestales
Permiso de estudio de fauna

151,570.00
4

$0.0090,000.00 90,000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202037014 -
4

0.00 $0.000.00 282,539.43 282,539.43 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00320900 - 01010202037015 -
4

$0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202037016 - Para tramite registro vivienda 
rural dispersa 
Incripción para el 
establecimiento del cultivo de 
yuca
Tasa por el uso del agua 
Tasa por el uso del agua- 
vigencia actual 
Tasa por el uso del agua- 
vigencia anterior 
Tasa retributiva 
Tasa retributiva - Vigencia 
actual
Tasa retributiva - Vigencia 
anterior
Tasa por aprovechamiento 
forestal
Tasa por aprovechamiento 
foreste!- vigencia actual 
Tasa por aprovechamiento 
forestal - vigencia anterior 
Tasa compensatoria por caza 
de fauna silvestre 
Tasa compensatoria por caza 
de fauna silvestre- vigencia 
actual
Salvoconducto Unico Nacional

0.00
4

$0.00524,078.00 0.000.00 0.00 524,078.00 0.00320900 - 01010202037017 - 124,208.00
4

$0.00
$0.00

460,925,881.85
397,156,977.47

0.00540,769,243.00
475,000,000.00

0.00 0.00 460,925,881.85
397,156,977.47

0.00320900-01010202055 
320900 - 01010202055001 - 0.000.00 0.00 0.00
15

$0.0063,768,904.38 63,768,904.38 0.000.00 0.00 0.00320900-01010202055002 - 65,769,243.00
15

$0.00
$0.00

0.00 3,949,364,849.76
2,866,085,014.44

3,949,364,849.76
2,866,085,014.44

0.003,413,085,167.00
2,265,122,391.00

0.00 0.00320900-01010202088 
320900-01010202088001 - 0.000.00 0.00 0.00
14

$0.001,083,279,835.32 1,083,279,835.32 0.00 0.001,147,962,776.00 0.00 0.00320900 - 01010202088002 -
14

$0.006,473,247.50 6,473,247.50 0.00 0.00320900-01010202089 0.00 0.0012,200,439.00

0.00 $0.006,473,247.50 6.473,247.50 0.00320900 - 01010202089001 - 0.00 0.0012,200,439.00
18

0.00 0.00 $0.000.00 0.00 0.00 0.00320900 - 01010202089002 - 0.00
18

0.00 $0.001.235,154.00 1,235,154.00 0.000.00 0.00320900 - 01010202090 1,231,200.00

$0.000.001.235,154.00 1,235,154.00 0.00320900-01010202090001 - 0.00 0.001,231,200.00
17

$0.0068,096,200.00 68,096,200.00 0.000.00320900-01010202113-4 0.00 0.0057,933,042.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024

Unidad Ejecutora 32-ambiente y desarrollo sostenible
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVO PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EN PAPELESDERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE

AcumuladoPeriodo Periodo Acumulado Periodo Acumulado

320900-01010203 Multas, sanciones e Intereses 
de mora
Multas y sanciones 
Multas ambientales 
Multas ambientales - Vigencia 
actual
Multas ambientales - Vigencia 
anterior
Intereses de mora
Intereses de mora - sobretasa
ambiental
Intereses de mora- tasa 
retributiva
Intereses de mora- tasa por 
uso del agua
Intereses de mora- Otros tipos 
de ingresos
Transferencias corrientes 
Participaciones distintas dei 
SGP
Participación en Impuestos 
Participación ambiental en el 
porcentaje de recaudo del 
impuesto predial 
Participación ambiental en el 
porcentaje de recaudo del 
impuesto predial- vigencia 
actual
Participación ambiental en el 
porcentaje de recaudo del 
Impuesto predial - vigencia 
anterior
Transferencias de otras 
entidades del gobierno general 
Aportes Nación 
Gatos de personal

738,336,290.00 0.00 425,797,728.44 $0.000.00 425,797,728.44 0.00 0.00

320900-01010203001 
320900-01010203001022 
320900 -
01010203001022001 - 4 
320900 -
01010203001022002-4 
320900-01010203002 
320900-01010203002001 -

604,504,889.00
604,504,889.00
508,862,861.00

0.00 252,725,131.02
252,725,131.02
246,103,739.51

$0.00
$0.00
$0.00

0.00 252,725,131.02 
252,725,131.02 
246,103,739.51

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

95,642,028.00 0.00 0.00 6,621,391.51 6,621,391.51 $0.000.00 0.00

133,831,401.00
10,085,492.00

0.00 $0.00
$0.00

0.00 173,072,597.42 173,072,597.42 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20
320900 - 01010203002002 - 119,964.098.00 0.00 143,365.848.48 $0.000.00 143,365,848.48 0.00 0.00
14
320900 - 01010203002003 - 3,387,203.00 0.00 $0.000.00 6,130,002.41 6,130,002.41 0.00 0.00
15
320900 - 01010203002004 - 394,608.00 0.00 23,576.746.53 $0.000.00 23,576,746.53 0.00 0.00
4
320900-01010206
320900-01010206003

20,418,064,774.00
13,844,465,974.00

0.00 $0.00
$0.00

0.00 18,873,428,741.00
12,352,856,711.00

18,873,428,741.00
12,352,856,711.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

320900 - 01010206003001 
320900-
01010206003001014

13,844,465,974.00
13,844,465,974.00

0.00 12,352,856,711.00
12,352,856,711.00

$0.00
$0.00

0.00 12,352.856,711.00
12,352,856,711.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

13,128,412,518.00 0.00 0.00 11,622,325,929.00 11,622,325,929.00 $0.00320900 -
01010206003001014001 - 0.00 0.00

20

716,053,456.00 0.00 730,530,782.00320900 -
01010206003001014002-

0.00 730,530,782.00 $0.000.00 0.00

20-

6,563,098,800.00320900 - 01010206006 0.00 6,470,257,423.00 6,470,257,423.000.00 0.00 $0.000.00

6,563,098,800.00
5,942,729,200.00

320900 - 01010206006001 
320900 -
01010206006001001 -10 
320900 -
01010206006001002 -10 
320900-
01010206006001003-10
320900-
01010206006001008 -10 
320900-01010206010 
320900 - 01010206010001

0.00 6,470,257,423.00
5,919,399,109.00

6,470,257,423.00
5,919,399,109.00

0.00 $0.00
$0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

246,837,200.00 0.00Adquisición de bienes y 
servicios
Transferencias Corrientes

0.00 246,837,200.00 246.837,200.00 $0.000.00 0.00

356,057,200.00 0.00 289,822,514.00 $0.000.00 289,822,514.00 0.00 0.00

Gastos por tributos, multas, 
sanciones e intereses de mora 
Sentencias y conciliaciones 
Fallos nacionales

17,475,200.00 0.00 $0.000.00 14,198,600.0014,198,600.00 0.00 0.00
7,500,000.00
7,500,000.00

0.00 $0.00
$0.00

0.00 1,602,225.00
1,602,225.00

1,602,225.00
1,602,225.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024m
Unidad Ejecutora 32-AMBIÉNTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ 
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EN PAPELES PENDIENTE 
DE COBRO

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRARIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE Periodo I AcumuladoT AcumuladoPeriodo Acumulado Periodo

$0.000.001,602,225.00 0.00Conciliaciones 7,500,000.00 0.00 0.00 1,602,225.00320900•
01010206010001002-4 
320900-01010206011 -4 $0.000.0048,712,382.00 48,712,382.00 0.00Indemnizaciones relacionadas 

con seguros no de vida 
Recursos de capital 
Dividendos y utilidades por 
otras inversiones de capital 
Inversiones patrimoniales no 
controladas
Inversiones en sociedades 
Rendimientos financieros 
Depósitos
Depósitos de sobretasa 
ambiental y porcentaje 
ambiental
Depósitos de Tasa retributiva 
Depósitos de tasa por uso del 
agua
Depósitos de otros tipos de 
Ingresos
Depósitos tasa compensatoria 
de fauna
Depósitos de la tasa por 
aprovechamiento forestal 
Recursos del balance 
Superávit fiscal 
Superávit fiscal 
Superávit fiscal 
Superávit fiscal 
Superávit fiscal 
Superávit fiscal 
Sistema General de Regalias 
Ingresos Corrientes 
Ingresos No Tributarios 
Transferencias Corrientes 
Asignaciones y distribuciones 
del Sistema General de 
Regalías
Administración, SSEC, 
inversión y ahorro para la 
estabilización de la inversión 
del SGR
Asignaciones del Sistema

3,000,000.00 0.00 0.00

$0.00
$0.00

0.00 0.0029,076,247,045.00
90,000,000.00

0.00 29.184,076,657.25
70,528,545.00

29,184,076,657.25
70,528,545.00

0.00320900-0102

320900-010203 0.000.000.00 0.00

$0.0070,528,545.00 0.00 0.0090,000,000.00 0.00 0.00 70,528,545.00320900-01020304

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

0.0070,528.545.00
3,610,898,701.25
3,610,898,701.25

559,763.90

0.0090,000,000.00 
3.483,597,634.00 
3,483,597,634.00 

1,000,000.00

0.00 0.00 70,528,545.00
3,610,898,701.25
3,610,898,701.25

559,763.90

320900-01020304001 -4 
320900-010205 
320900-01020502 
320900-01020502001 -20

0.000.000.00 0.00
0.000.000.00 0.00
0.000.000.00 0.00

$0.00

$0.00
0.003,089,942,650.99

22,269,763.44

3,089,942,650.99

22,269,763.44
0.003,253,591.984.00

3,000,000.00
0.00 0.00320900-01020502002-14

320900-01020502003-15 0.000.000.00 0.00

$0.000.00 0.000.00 498,102,924.77 498,102,924.77320900 - 01020502004-4 226,000,000.00 0.00

$0.002,352.85 0.00 0.005,650.00 0.00 0.00 2,352.85320900-01020502005-17

$0.000.0021,245.30 0.000.00 0.00 0.00 21,245.30320900-01020502006-18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

0.000.00 25,502,649,411.00
23,007,533,908.00

922,929,075.00
2,351,593.00

21,969,769.00
1,067,493,632.00

480,371,434.00
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25

25,502,649,411.00
23,007,533,908.00

922,929,075.00
2,351,593.00

21,969,769.00
1,067,493,632.00

480,371,434.00
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25
1,978,081,216.25

0.0025,502,649,411.00
23,007,533,908.00

922,929,075.00
2,351,593.00

21,969,769.00
1,067,493,632.00

480,371,434.00
6,157,472,006.00
6,157,472,006.00
6,157,472,006.00
6,157,472,006.00
6,157,472,006.00

0.00320900-010210
320900-01021002-14
320900-01021002-15
320900-01021002-17
320900-01021002-18
320900-01021002-20
320900-01021002-4
329002 - 03
329002-0301

329002-030102
329002-03010206
329002-03010206002

0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00
0.000.00 0.000.00
0.000.000.00 0.00

$0.000.001,978,081,216.25 1,978,081,216.25 0.00329002 - 03010206002001 6.157,472,006.00 0.00 0.00

$0.000.001,978,081,216.25 1,978,081,216.25 0.000.00329002 - 6,157,472,006.00 0.00
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ
Nit. 890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
Desde: 1/01/2024 
Vigencia Fiscal: 2024

Hasta 31/12/2024

Unidad Ejecutora 32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 
3290-Sistema General de Regalias 
329002-Subdirección de Gestión Ambiental

RECAUDO EFECTIVO PENDIENTE 
DE COBRO

DERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELESIDENTIFICACION
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN AFORO VIGENTE

Periodo Acumulado Periodo I Acumulado Periodo I Acumulado
03010206002001003 General de Regalías 

ASIGNACIÓN PARA LA 
INVERSIÓN LOCAL 
ASIGNACIÓN PARA LA 
INVERSIÓN LOCAL SEGÚN 
NBI Y CUARTA, QUINTA, Y 
SEXTA CATEGORIA

329002 -
03010206002001003002 
329002 -
03010206002001003002001

6,157,472,006.00 0.00 0.00 1,978,081,216.25 1,978,081,216.25 $0.000.00 0.00

6,157,472,006.00 0.00 0.00 1,978,081,216.25 1,978,081,216.25 $0.000.00 0.00

-22

$65,818,247,726 $0 $0 $60,822,062,349Total Unidad: $60,822,062,349 $0 $0 $0

$65,818,247,726Total Entidad^ $0 $0 $60,822,062,349 $60,822,062,349 $0 $0 $0

f"

CIA
fonal especializado presupuesto
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